
 
ESITO DI GARA INFORMALE 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DI CENTRI EDUCATIVI RIVOLTI AI MINORI FREQUENTANTI 
LA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO PRESSO I COMUNI DI PONTE DELL'OLIO E BETTOLA. 
PERIODO 01.10.2015 – 31.05.2017. LOTTO N. 1 – COMUNE DI PONTE DELL'OLIO - CIG 6340482B42; 
LOTTO N. 2 – COMUNE DI BETTOLA – CIG 63404912B2 

Metodo di scelta del contraente: cottimo fiduciario, previo esperimento di gara informale ai sensi 
dell'art. 125, II comma,D.Lgs. 163/2006, fra gli operatori individuati con l'indagine di mercato compiuta ai 
sensi dell'art. 125, D.Lgs. 163/2006; 

Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'articolo 
83 del D.Lgs. 163/2006. 
 
Importo presunto dell’appalto: € 61.118,90 (oltre IVA di legge), suddiviso in due lotti, ossia: 

o lotto 1 (Comune di Ponte dell’Olio) Euro 38.210,82 oltre IVA di legge, 
o lotto 2 (Comune di Bettola) Euro 22.908,08 oltre IVA di legge. 

N. ditte invitate alla gara informale: 2 

N. ditte che hanno presentato offerta: 2 

 
Ditta aggiudicataria per entrambi i lotti di gara: Eureka Cooperativa Sociale a r.l. .  - Via 
Manfredi n. 18 – Piacenza (codice fiscale e P.IVA: 01012970339) 

Punteggi ottenuti dalla società aggiudicataria:  

� Lotto 1:  100  punti su 100  

� Lotto 2:  78,57  punti su 100  

 
Provvedimento di aggiudicazione definitiva: Determinazione n° 310 del 07/08/2015 del Comune 
di Ponte dell’Olio. 


